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 Side 3 

Bestyrelsen og direktionen har dags dato behandlet og godkendt årsrapporten for perioden 1. januar - 31. 
december 2020 for Jydsk Tagbyg A/S. 
 
Årsrapporten aflægges i overensstemmelse med årsregnskabsloven. 
 
Det er vores opfattelse, at årsregnskabet giver et retvisende billede af selskabets aktiver, passiver og 
finansielle stilling pr. 31. december 2020 samt af resultatet af selskabets aktiviteter for perioden 1. januar - 
31. december 2020.  
 
Ledelsesberetningen indeholder efter vores opfattelse en retvisende redegørelse for de forhold, beretningen 
omhandler. 
 
Årsrapporten indstilles til generalforsamlingens godkendelse. 
 
Brøndby, den 2. juli 2021 
 
 
 
Direktion 
 
 
 
 
Sander Eskildsen 
 
 
 
 

  

 
Bestyrelse 
 
 
 
 
Sander Eskildsen 
 
  
  

Sarah Eskildsen 
  
  
  

Tove Eskildsen 
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Til kapitalejerne i Jydsk Tagbyg A/S 
Revisionspåtegning på årsregnskabet 
Konklusion 
Vi har revideret årsregnskabet for Jydsk Tagbyg A/S for perioden 1. januar - 31. december 2020, der 
omfatter resultatopgørelse, balance og noter, herunder anvendt regnskabspraksis. Årsregnskabet 
udarbejdes efter årsregnskabsloven. 
 
Det er vores opfattelse, at årsregnskabet giver et retvisende billede af selskabets aktiver, passiver og 
finansielle stilling pr. 31. december 2020 samt af resultatet af selskabets aktiviteter for perioden 1. januar - 
31. december 2020 i overensstemmelse med årsregnskabsloven. 
 
Grundlag for konklusion 
Vi har udført vores revision i overensstemmelse med internationale standarder om revision og de yderligere 
krav, der er gældende i Danmark. Vores ansvar ifølge disse standarder og krav er nærmere beskrevet i 
revisionspåtegningens afsnit "Revisors ansvar for revisionen af årsregnskabet". Vi er uafhængige af 
selskabet i overensstemmelse med internationale etiske regler for revisorer (IESBA’s Etiske regler) og de 
yderligere krav, der er gældende i Danmark, ligesom vi har opfyldt vores øvrige etiske forpligtelser i henhold 
til disse regler og krav. Det er vores opfattelse, at det opnåede revisionsbevis er tilstrækkeligt og egnet som 
grundlag for vores konklusion. 
 
Ledelsens ansvar for årsregnskabet 
Ledelsen har ansvaret for udarbejdelsen af et årsregnskab, der giver et retvisende billede i 
overensstemmelse med årsregnskabsloven. Ledelsen har endvidere ansvaret for den interne kontrol, som 
ledelsen anser nødvendig for at udarbejde et årsregnskab uden væsentlig fejlinformation, uanset om denne 
skyldes besvigelser eller fejl. 
 
Ved udarbejdelsen af årsregnskabet er ledelsen ansvarlig for at vurdere selskabets evne til at fortsætte 
driften; at oplyse om forhold vedrørende fortsat drift, hvor dette er relevant; samt at udarbejde 
årsregnskabet på grundlag af regnskabsprincippet om fortsat drift, medmindre ledelsen enten har til hensigt 
at likvidere selskabet, indstille driften eller ikke har andet realistisk alternativ end at gøre dette. 
 
Revisors ansvar for revisionen af årsregnskabet 
Vores mål er at opnå høj grad af sikkerhed for, om årsregnskabet som helhed er uden væsentlig 
fejlinformation, uanset om denne skyldes besvigelser eller fejl, og at afgive en revisionspåtegning med en 
konklusion. Høj grad af sikkerhed er et højt niveau af sikkerhed, men er ikke en garanti for, at en revision, 
der udføres i overensstemmelse med internationale standarder om revision og de yderligere krav, der er 
gældende i Danmark, altid vil afdække væsentlig fejlinformation, når sådan findes. Fejlinformationer kan 
opstå som følge af besvigelser eller fejl og kan betragtes som væsentlige, hvis det med rimelighed kan 
forventes, at de enkeltvis eller samlet har indflydelse på de økonomiske beslutninger, som 
regnskabsbrugerne træffer på grundlag af årsregnskabet. 
 
Som led i en revision, der udføres i overensstemmelse med internationale standarder om revision og de 
yderligere krav, der er gældende i Danmark, foretager vi faglige vurderinger og opretholder professionel 
skepsis under revisionen. Herudover: 
 
• Identificerer og vurderer vi risikoen for væsentlig fejlinformation i årsregnskabet, uanset om denne skyldes 
besvigelser eller fejl, udformer og udfører revisionshandlinger som reaktion på disse risici samt opnår 
revisionsbevis, der er tilstrækkeligt og egnet til at danne grundlag for vores konklusion. Risikoen for ikke at 
opdage væsentlig fejlinformation forårsaget af besvigelser er højere end ved væsentlig fejlinformation 
forårsaget af fejl, idet besvigelser kan omfatte sammensværgelser, dokumentfalsk, bevidste udeladelser, 
vildledning eller tilsidesættelse af intern kontrol. 
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 Side 5 

• Opnår vi forståelse af den interne kontrol med relevans for revisionen for at kunne udforme 
revisionshandlinger, der er passende efter omstændighederne, men ikke for at kunne udtrykke en 
konklusion om effektiviteten af selskabets interne kontrol. 
 
• Tager vi stilling til, om den regnskabspraksis, som er anvendt af ledelsen, er passende, samt om de 
regnskabsmæssige skøn og tilknyttede oplysninger, som ledelsen har udarbejdet, er rimelige. 
 
• Konkluderer vi, om ledelsens udarbejdelse af årsregnskabet på grundlag af regnskabsprincippet om fortsat 
drift er passende, samt om der på grundlag af det opnåede revisionsbevis er væsentlig usikkerhed 
forbundet med begivenheder eller forhold, der kan skabe betydelig tvivl om selskabets evne til at fortsætte 
driften. Hvis vi konkluderer, at der er en væsentlig usikkerhed, skal vi i vores revisionspåtegning gøre 
opmærksom på oplysninger herom i årsregnskabet eller, hvis sådanne oplysninger ikke er tilstrækkelige, 
modificere vores konklusion. Vores konklusioner er baseret på det revisionsbevis, der er opnået frem til 
datoen for vores revisionspåtegning. Fremtidige begivenheder eller forhold kan dog medføre, at selskabet 
ikke længere kan fortsætte driften. 
 
• Tager vi stilling til den samlede præsentation, struktur og indhold af årsregnskabet, herunder 
noteoplysningerne, samt om årsregnskabet afspejler de underliggende transaktioner og begivenheder på en 
sådan måde, at der gives et retvisende billede heraf. 
 
Vi kommunikerer med den øverste ledelse om blandt andet det planlagte omfang og den tidsmæssige 
placering af revisionen samt betydelige revisionsmæssige observationer, herunder eventuelle betydelige 
mangler i intern kontrol, som vi identificerer under revisionen. 
 
Udtalelse om ledelsesberetningen  
Ledelsen er ansvarlig for ledelsesberetningen. 
 
Vores konklusion om årsregnskabet omfatter ikke ledelsesberetningen, og vi udtrykker ingen form for 
konklusion med sikkerhed om ledelsesberetningen. 
 
I tilknytning til vores revision af årsregnskabet er det vores ansvar at læse ledelsesberetningen og i den 
forbindelse overveje, om ledelsesberetningen er væsentligt inkonsistent med årsregnskabet eller vores 
viden opnået ved revisionen eller på anden måde synes at indeholde væsentlig fejlinformation. 
 
Vores ansvar er derudover at overveje, om ledelsesberetningen indeholder krævede oplysninger i henhold 
til årsregnskabsloven. 
 
Baseret på det udførte arbejde er det vores opfattelse, at ledelsesberetningen er i overensstemmelse med 
årsregnskabet og er udarbejdet i overensstemmelse med årsregnskabslovens krav. Vi har ikke fundet 
væsentlig fejlinformation i ledelsesberetningen. 
 
Viby J, den 2. juli 2021 
  
Revision 2 A/S 
registrerede revisorer 
CVR-nr.: 16968137 
 
Uffe S. Veigert 
Registreret revisor 
mne16532 
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 Side 6 

Selskabet Jydsk Tagbyg A/S 
Lyngager 14 
2605  Brøndby 

  
  Telefon: 87 38 18 30    
  Telefax: 87 38 18 32    
  Hjemmeside: www.jydsktagbyg.dk 
  E-mail: faktura@jydsktagbyg.dk 
    
   CVR-nr.: 25 37 48 35 
  Stiftet: 16. maj 2000 
  Kommune: Aarhus 
  Regnskabsår: 1. januar - 31. december 
    
Bestyrelse Sander Eskildsen, formand 
 Sarah Eskildsen 

 Tove Eskildsen 

  
Direktion Sander Eskildsen 
  
Revisor  Revision 2 A/S 
 registrerede revisorer 
  Vestre Kongevej 4 E  
  8260  Viby J 
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Selskabets væsentligste aktiviteter 
Selskabets hovedaktivitet er at drive tømrer- og snedkerarbejde med speciale i tagarbejde. 
 
Usædvanlige forhold 
Der er ingen usædvanlige forhold vedrørende årsrapporten for 2020. 
 
Udviklingen i selskabets aktiviteter og økonomiske forhold 
Årets resultat betragtes som utilfredsstillende, men forventeligt som følge af, at selskabet i regnskabsåret 
har foretaget en omorganisering af driften, herunder flyttet aktiviteterne til selskabets sjællandske afdeling. 
Omfanget af denne proces har medført en væsentlig nedgang i omsætningen og har bevirket at selskabet 
har tabt mere end 50 % af aktiekapitalen. 
 
Det er forventningen at selskabet i løbet af 2021 reetablerer kapitalgrundlaget ved egen indtjening og 
årsrapporten er aflagt med fortsat drift for øje. 
 
Betydningsfulde hændelser indtruffet efter statusdag 
Den hastige spredning af Corona-virussen i Danmark og resten af verden siden marts 2020 har 
nødvendiggjort en række restriktioner fra de danske myndigheder, der potentielt kan få store 
samfundsøkonomiske konsekvenser. Selskabet er for nuværende ikke direkte berørt af de gennemførte 
restriktioner. 
 
Hvis udbruddet af Corona-virus bliver langvarigt og myndighederne gennemfører yderligere tiltag for at 
dæmme op for smittespredningen, kan de samfundsøkonomiske konsekvenser blive markante. I et sådant 
scenarie kan selskabet også blive påvirket negativt. Myndighederne har dog allerede planlagt flere 
økonomiske støttetiltag, og det må forventes at der gennemføres yderligere støttetiltag, som i tilfælde af et 
længerevarende udbrud kan afbøde konsekvenserne af restriktionerne. 
 
Det er i sagens natur ikke muligt at foretage nogen beløbsmæssig opgørelse af den økonomiske 
konsekvens af udbruddet af Corona-virus for selskabet på nuværende tidspunkt. 
 
Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet andre begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke 
selskabets finansielle stilling. 
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GENERELT 
Årsregnskabet for Jydsk Tagbyg A/S for 2020 er udarbejdet i overensstemmelse med årsregnskabslovens 
bestemmelser for selskaber i regnskabsklasse B. 
 
Årsregnskabet er aflagt efter samme regnskabspraksis som sidste år og aflægges i danske kroner. 
 
Generelt om indregning og måling 
Regnskabet er udarbejdet med udgangspunkt i det historiske kostprisprincip. 
 
Indtægter indregnes i resultatopgørelsen i takt med at de indtjenes. Herudover indregnes værdireguleringer 
af finansielle aktiver og forpligtelser, der måles til dagsværdi eller amortiseret kostpris. Endvidere indregnes 
i resultatopgørelsen alle omkostninger, der er afholdt for at opnå årets indtjening, herunder afskrivninger, 
nedskrivninger og hensatte forpligtelser samt tilbageførsler som følge af ændrede regnskabsmæssige skøn 
af beløb, der tidligere har været indregnet i resultatopgørelsen. 
 
Aktiver indregnes i balancen, når det er sandsynligt at fremtidige økonomiske fordele vil tilflyde selskabet, 
og aktivets værdi kan måles pålideligt. 
 
Forpligtelser indregnes i balancen, når det er sandsynligt, at fremtidige økonomiske fordele vil fragå 
selskabet, og forpligtelsens værdi kan måles pålideligt. 
 
Ved første indregning måles aktiver og forpligtelser til kostpris. Efterfølgende måles aktiver og forpligtelser 
som beskrevet for hver enkelt. 
 
Ved indregning og måling tages hensyn til forudsigelige tab og risici, der fremkommer, inden årsregnskabet 
aflægges, og som be- eller afkræfter forhold, der eksisterer på balancedagen. 
 
RESULTATOPGØRELSEN 
Bruttofortjenesten består af sammentrækning af regnskabsposterne nettoomsætning, ændring i lagre af 
færdigvarer, varer under fremstilling og handelsvarer, andre driftsindtægter, omkostninger til råvarer og 
hjælpematerialer samt andre eksterne omkostninger. 
 
Nettoomsætning 
Nettoomsætningen ved udført tag- og isoleringsarbejde indregnes i resultatopgørelsen, såfremt levering og 
risikoovergang til køber har fundet sted inden årets udgang. Nettoomsætningen indregnes ekskl. moms og 
med fradrag af rabatter i forbindelse med salget. 
 
Andre eksterne omkostninger 
Andre eksterne omkostninger omfatter omkostninger til salg, reklame, administration, lokaler, tab på 
debitorer, operationelle leasingomkostninger mv. 
 
Finansielle indtægter og omkostninger 
Finansielle indtægter og omkostninger indregnes i resultatopgørelsen med de beløb, der vedrører 
regnskabsåret. Finansielle poster omfatter renteindtægter og -omkostninger, finansielle omkostninger ved 
finansiel leasing,  
 
Skat af årets resultat 
Årets skat, som består af årets aktuelle skat og forskydning i udskudt skat, indregnes i resultatopgørelsen 
med den del, der kan henføres til årets resultat, og direkte på egenkapitalen med den del, der kan henføres 
til posteringer direkte på egenkapitalen.  
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Selskabet er sambeskattet med danske koncernforbundne virksomheder.  
 
Skat 
Selskabet er sambeskattet med moderselskabet Jydsk Tagbyg Holding ApS (administrationsselskab). Årets 
sambeskatningsbidrag er medtaget i resultatopgørelsen og er afregnet via administrationsselskabet på 
forfaldstidspunktet. 
 
Selskabet hæfter solidarisk med andre sambeskattede selskaber i koncernen for betaling af selskabsskatter 
og kildeskatter i sambeskatningskredsen. 
 
Moderselskabet og de danske koncernvirksomheder er sambeskattede. Den danske selskabsskat fordeles 
mellem de sambeskattede danske selskaber i forhold til disses skattepligtige indkomster. Moderselskabet 
fungerer som administrationsselskab for sambeskatningskredsen, således at moderselskabet forestår 
afregning af skatter mv. til de danske skattemyndigheder. 
 
BALANCEN 
 
Materielle anlægsaktiver 
Materielle anlægsaktiver måles ved første indregning til kostpris og efterfølgende til kostpris med fradrag af 
akkumulerede af- og nedskrivninger. 
 
Afskrivningsgrundlaget er kostpris med fradrag af forventet restværdi efter afsluttet brugstid.  
 
Kostprisen omfatter anskaffelsesprisen samt omkostninger direkte tilknyttet anskaffelsen indtil det tidspunkt, 
hvor aktivet er klar til at blive taget i brug. For egenfremstillede aktiver omfatter kostprisen omkostninger til 
materialer, komponenter, underleverandører, direkte lønforbrug samt indirekte produktionsomkostninger.  
 
Der foretages lineære afskrivninger baseret på følgende vurdering af aktivernes forventede brugstider og 
restværdier: 
 
  
 

Brugstid Restværdi 

Driftsmidler  
 

6-7 år 0 % 

    
Fortjeneste eller tab ved afhændelse af materielle anlægsaktiver opgøres som forskellen mellem salgspris 
med fradrag af salgsomkostninger og den regnskabsmæssige værdi på salgstidspunktet. Fortjeneste eller 
tab indregnes i resultatopgørelsen under andre driftsindtægter/andre driftsomkostninger. 
 
Deposita 
Deposita måles til anskaffelsespris. 
 
Varebeholdninger 
Varebeholdninger måles til kostpris efter FIFO-metoden. I tilfælde, hvor nettorealisationsværdien er lavere 
end kostprisen, nedskrives til denne lavere værdi. 
 
Tilgodehavender 
Tilgodehavender måles til amortiseret kostpris, hvilket sædvanligvis svarer til nominel værdi. Værdien 
reduceres med nedskrivning til imødegåelse af forventede tab. 
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Nedskrivninger til tab opgøres på grundlag af en individuel vurdering af de enkelte tilgodehavender. 
 
Igangværende arbejder for fremmed regning 
Igangværende arbejder for fremmed regning måles til salgsværdien af det udførte arbejde. Salgsværdien 
måles på baggrund af færdiggørelsesgraden på balancedagen og de samlede forventede indtægter på det 
enkelte igangværende arbejde.  
 
Det enkelte igangværende arbejde indregnes i balancen under tilgodehavender eller gældsforpligtelser 
afhængig af nettoværdien af salgssummen med fradrag af acontofaktureringer og forudbetalinger.  
 
Egenkapital 
Forslag til udbytte for regnskabsåret indregnes som en særskilt post under egenkapitalen. Forslag til 
udbytte indregnes som en forpligtelse på tidspunktet for vedtagelse på generalforsamlingen. 
 
Selskabsskat og udskudt skat 
Skyldige og tilgodehavende sambeskatningsbidrag indregnes i balancen som et ”Tilgodehavende 
sambeskatningsbidrag” eller "Skyldigt sambeskatningsbidrag.” 
 
Udskudt skat måles efter den balanceorienterede gældsmetode af midlertidige forskelle mellem 
regnskabsmæssig og skattemæssig værdi af aktiver og forpligtelser. I de tilfælde, f.eks. vedrørende aktier, 
hvor opgørelse af skatteværdien kan foretages efter alternative beskatningsregler, måles udskudt skat på 
grundlag af den planlagte anvendelse af aktivet henholdsvis afvikling af forpligtelsen. 
 
Udskudte skatteaktiver, herunder skatteværdien af fremførselsberettiget skattemæssigt underskud, måles til 
den værdi, hvortil aktivet forventes at kunne realiseres, enten ved udligning i skat af fremtidig indtjening eller 
ved modregning i udskudte skatteforpligtelser inden for samme juridiske skatteenhed. Eventuelle udskudte 
nettoskatteaktiver måles til nettorealisationsværdi. 
 
Udskudt skat måles på grundlag af de skatteregler og skattesatser, der med balancedagens lovgivning vil 
være gældende, når den udskudte skat forventes udløst som aktuel skat. Ændring i udskudt skat som følge 
af ændringer i skattesatser indregnes i resultatopgørelsen. 
 
Gældsforpligtelser 
Andre gældsforpligtelser, som omfatter gæld til leverandører, tilknyttede og associerede virksomheder samt 
anden gæld, måles til amortiseret kostpris, hvilket sædvanligvis svarer til nominel værdi. 
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Jydsk Tagbyg A/S 
 

 RESULTATOPGØRELSE 
 1. JANUAR - 31. DECEMBER 2020 
   
   
 2020 2019 
 

 Side 11 

 BRUTTOFORTJENESTE ......................................................  942.268 2.273.472 
   

 2 Personaleomkostninger ..........................................................  (1.002.389) (2.589.887) 
   Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle 
  anlægsaktiver .........................................................................  (52.447) (101.020) 
   Andre driftsomkostninger........................................................  (2.790) (53.744) 
     

 DRIFTSRESULTAT ...............................................................  (115.358) (471.179) 
   

   Andre finansielle indtægter .....................................................  140 10.717 
   Andre finansielle omkostninger ..............................................  (84.359) (85.088) 
     

 RESULTAT FØR SKAT .........................................................  (199.577) (545.550) 
   

   Skat af årets resultat ...............................................................  41.870 118.467 
     

 ÅRETS RESULTAT ...............................................................  (157.707) (427.083)      

   

   FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING  
   Overført resultat ......................................................................  (157.707) (427.083) 
     

 DISPONERET I ALT ..............................................................  (157.707) (427.083)      
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Jydsk Tagbyg A/S 
 

 BALANCE PR. 31. DECEMBER 2020 
 AKTIVER 
   
   
 2020 2019 
 

 Side 12 

   Andre anlæg, driftsmateriel og inventar .................................  91.140 153.857 
     

   Materielle anlægsaktiver ......................................................  91.140 153.857 
     

   Deposita .................................................................................  90.000 215.000 
     

 Finansielle anlægsaktiver ....................................................  90.000 215.000      

   ANLÆGSAKTIVER ................................................................  181.140 368.857 
     

   

   Råvarer og hjælpematerialer ..................................................  400.000 590.993 
     

 Varebeholdninger .................................................................  400.000 590.993      

   Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser .........................  1.333.425 2.065.338 
   Igangværende arbejder for fremmed regning ........................  264.000 280.000 
   Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder ......................  100.158 0 
   Selskabsskat ..........................................................................  50.070 96.938 
   Andre tilgodehavender ...........................................................  167.338 35.500 
   Periodeafgrænsningsposter ...................................................  0 192.752 
     

 Tilgodehavender ...................................................................  1.914.991 2.670.528      

   Likvide beholdninger ...........................................................  370 373 
     

 OMSÆTNINGSAKTIVER ......................................................  2.315.361 3.261.894      

   

 AKTIVER ................................................................................  2.496.501 3.630.751      
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Jydsk Tagbyg A/S 
 

 BALANCE PR. 31. DECEMBER 2020 
 PASSIVER 
   
   
 2020 2019 
 

 Side 13 

   Virksomhedskapital ................................................................  500.000 500.000 
   Overført resultat ......................................................................  (361.161) (203.454) 
     

   EGENKAPITAL ......................................................................  138.839 296.546 
     

   

   Hensættelse til udskudt skat ..................................................  13.367 5.167 
     

 HENSATTE FORPLIGTELSER .............................................  13.367 5.167      

   

   Anden gæld ............................................................................  87.159 44.869 
     

   Langfristede gældsforpligtelser .........................................  87.159 44.869 
     

   Kreditinstitutter ........................................................................  7.697 668.137 
   Leverandører af varer og tjenesteydelser ..............................  222.427 232.164 
   Gæld til tilknyttede virksomheder ...........................................  1.239.580 1.409.729 
   Anden gæld ............................................................................  713.481 901.244 
   Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse .............................  73.951 72.895 
     

 Kortfristede gældsforpligtelser ...........................................  2.257.136 3.284.169      

   GÆLDSFORPLIGTELSER ....................................................  2.344.295 3.329.038 
     

   

 PASSIVER .............................................................................  2.496.501 3.630.751      

   

 3 Tilbagetrædelseserklæring  
 4 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter mv.  
 5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser  
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Jydsk Tagbyg A/S 
 

 NOTER 
  
   
   
 2020 2019 
 

 Side 14 

 1 Særlige poster  
Posten består af: 
Avance ved salg driftsmidler kr. 100.125 

   

 2 Personaleomkostninger  
 Antal personer beskæftiget ....................................................  2 6 
   

 Lønninger ...............................................................................  998.566 2.277.077 
 Pensioner ...............................................................................  2.560 167.318 
 Andre omkostninger til social sikring ......................................  1.263 145.492 
     

 Personaleomkostninger i alt ...............................................  1.002.389 2.589.887      

   

 3 Tilbagetrædelseserklæring  
   

 4 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter mv.  
Eventualforpligtelser udgør kr. 90.000. 
 

De sambeskattede selskaber hæfter solidarisk for selskabernes sambeskattede indkomster m.v. Den 
skyldige selskabsskat er afsat i de pågældende selskabers balance. Eventuelle korrektioner til 
selskabsskatter kan medføre at selskabets hæftelse udgør et større beløb. 
 
Herudover er der ingen eventualforpligtelser m.v. 

   

 5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser  
Selskabet har afgivet garantier i forbindelse med påbegyndte og afsluttede byggesager for i alt kr. 
122.097,07. 
Derudover generelle garantier for ialt kr. 109.000. 
 
Herudover har selskabet har ikke påtaget sig kautions-, garanti- eller lignende forpligtelser. 
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(21. regnskabsår) 
 



  
 
 
 
 
 
 
 
Godkendt på selskabets generalforsamling, den 2. juli 2021 
 
 
________________________ 
Dirigent 
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Jydsk Tagbyg A/S 
 



 LEDELSESPÅTEGNING 
  
  
 



 Side 3 



Bestyrelsen og direktionen har dags dato behandlet og godkendt årsrapporten for perioden 1. januar - 31. 
december 2020 for Jydsk Tagbyg A/S. 
 
Årsrapporten aflægges i overensstemmelse med årsregnskabsloven. 
 
Det er vores opfattelse, at årsregnskabet giver et retvisende billede af selskabets aktiver, passiver og 
finansielle stilling pr. 31. december 2020 samt af resultatet af selskabets aktiviteter for perioden 1. januar - 
31. december 2020.  
 
Ledelsesberetningen indeholder efter vores opfattelse en retvisende redegørelse for de forhold, beretningen 
omhandler. 
 
Årsrapporten indstilles til generalforsamlingens godkendelse. 
 
Brøndby, den 2. juli 2021 
 
 
 
Direktion 
 
 
 
 
Sander Eskildsen 
 
 
 
 



  



 
Bestyrelse 
 
 
 
 
Sander Eskildsen 
 
  
  



Sarah Eskildsen 
  
  
  



Tove Eskildsen 
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Jydsk Tagbyg A/S 
 



 DEN UAFHÆNGIGE REVISORS REVISIONSPÅTEGNING 
  
  
 



 Side 4 



Til kapitalejerne i Jydsk Tagbyg A/S 
Revisionspåtegning på årsregnskabet 
Konklusion 
Vi har revideret årsregnskabet for Jydsk Tagbyg A/S for perioden 1. januar - 31. december 2020, der 
omfatter resultatopgørelse, balance og noter, herunder anvendt regnskabspraksis. Årsregnskabet 
udarbejdes efter årsregnskabsloven. 
 
Det er vores opfattelse, at årsregnskabet giver et retvisende billede af selskabets aktiver, passiver og 
finansielle stilling pr. 31. december 2020 samt af resultatet af selskabets aktiviteter for perioden 1. januar - 
31. december 2020 i overensstemmelse med årsregnskabsloven. 
 
Grundlag for konklusion 
Vi har udført vores revision i overensstemmelse med internationale standarder om revision og de yderligere 
krav, der er gældende i Danmark. Vores ansvar ifølge disse standarder og krav er nærmere beskrevet i 
revisionspåtegningens afsnit "Revisors ansvar for revisionen af årsregnskabet". Vi er uafhængige af 
selskabet i overensstemmelse med internationale etiske regler for revisorer (IESBA’s Etiske regler) og de 
yderligere krav, der er gældende i Danmark, ligesom vi har opfyldt vores øvrige etiske forpligtelser i henhold 
til disse regler og krav. Det er vores opfattelse, at det opnåede revisionsbevis er tilstrækkeligt og egnet som 
grundlag for vores konklusion. 
 
Ledelsens ansvar for årsregnskabet 
Ledelsen har ansvaret for udarbejdelsen af et årsregnskab, der giver et retvisende billede i 
overensstemmelse med årsregnskabsloven. Ledelsen har endvidere ansvaret for den interne kontrol, som 
ledelsen anser nødvendig for at udarbejde et årsregnskab uden væsentlig fejlinformation, uanset om denne 
skyldes besvigelser eller fejl. 
 
Ved udarbejdelsen af årsregnskabet er ledelsen ansvarlig for at vurdere selskabets evne til at fortsætte 
driften; at oplyse om forhold vedrørende fortsat drift, hvor dette er relevant; samt at udarbejde 
årsregnskabet på grundlag af regnskabsprincippet om fortsat drift, medmindre ledelsen enten har til hensigt 
at likvidere selskabet, indstille driften eller ikke har andet realistisk alternativ end at gøre dette. 
 
Revisors ansvar for revisionen af årsregnskabet 
Vores mål er at opnå høj grad af sikkerhed for, om årsregnskabet som helhed er uden væsentlig 
fejlinformation, uanset om denne skyldes besvigelser eller fejl, og at afgive en revisionspåtegning med en 
konklusion. Høj grad af sikkerhed er et højt niveau af sikkerhed, men er ikke en garanti for, at en revision, 
der udføres i overensstemmelse med internationale standarder om revision og de yderligere krav, der er 
gældende i Danmark, altid vil afdække væsentlig fejlinformation, når sådan findes. Fejlinformationer kan 
opstå som følge af besvigelser eller fejl og kan betragtes som væsentlige, hvis det med rimelighed kan 
forventes, at de enkeltvis eller samlet har indflydelse på de økonomiske beslutninger, som 
regnskabsbrugerne træffer på grundlag af årsregnskabet. 
 
Som led i en revision, der udføres i overensstemmelse med internationale standarder om revision og de 
yderligere krav, der er gældende i Danmark, foretager vi faglige vurderinger og opretholder professionel 
skepsis under revisionen. Herudover: 
 
• Identificerer og vurderer vi risikoen for væsentlig fejlinformation i årsregnskabet, uanset om denne skyldes 
besvigelser eller fejl, udformer og udfører revisionshandlinger som reaktion på disse risici samt opnår 
revisionsbevis, der er tilstrækkeligt og egnet til at danne grundlag for vores konklusion. Risikoen for ikke at 
opdage væsentlig fejlinformation forårsaget af besvigelser er højere end ved væsentlig fejlinformation 
forårsaget af fejl, idet besvigelser kan omfatte sammensværgelser, dokumentfalsk, bevidste udeladelser, 
vildledning eller tilsidesættelse af intern kontrol. 
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Jydsk Tagbyg A/S 
 



 DEN UAFHÆNGIGE REVISORS REVISIONSPÅTEGNING 
  
  
 



 Side 5 



• Opnår vi forståelse af den interne kontrol med relevans for revisionen for at kunne udforme 
revisionshandlinger, der er passende efter omstændighederne, men ikke for at kunne udtrykke en 
konklusion om effektiviteten af selskabets interne kontrol. 
 
• Tager vi stilling til, om den regnskabspraksis, som er anvendt af ledelsen, er passende, samt om de 
regnskabsmæssige skøn og tilknyttede oplysninger, som ledelsen har udarbejdet, er rimelige. 
 
• Konkluderer vi, om ledelsens udarbejdelse af årsregnskabet på grundlag af regnskabsprincippet om fortsat 
drift er passende, samt om der på grundlag af det opnåede revisionsbevis er væsentlig usikkerhed 
forbundet med begivenheder eller forhold, der kan skabe betydelig tvivl om selskabets evne til at fortsætte 
driften. Hvis vi konkluderer, at der er en væsentlig usikkerhed, skal vi i vores revisionspåtegning gøre 
opmærksom på oplysninger herom i årsregnskabet eller, hvis sådanne oplysninger ikke er tilstrækkelige, 
modificere vores konklusion. Vores konklusioner er baseret på det revisionsbevis, der er opnået frem til 
datoen for vores revisionspåtegning. Fremtidige begivenheder eller forhold kan dog medføre, at selskabet 
ikke længere kan fortsætte driften. 
 
• Tager vi stilling til den samlede præsentation, struktur og indhold af årsregnskabet, herunder 
noteoplysningerne, samt om årsregnskabet afspejler de underliggende transaktioner og begivenheder på en 
sådan måde, at der gives et retvisende billede heraf. 
 
Vi kommunikerer med den øverste ledelse om blandt andet det planlagte omfang og den tidsmæssige 
placering af revisionen samt betydelige revisionsmæssige observationer, herunder eventuelle betydelige 
mangler i intern kontrol, som vi identificerer under revisionen. 
 
Udtalelse om ledelsesberetningen  
Ledelsen er ansvarlig for ledelsesberetningen. 
 
Vores konklusion om årsregnskabet omfatter ikke ledelsesberetningen, og vi udtrykker ingen form for 
konklusion med sikkerhed om ledelsesberetningen. 
 
I tilknytning til vores revision af årsregnskabet er det vores ansvar at læse ledelsesberetningen og i den 
forbindelse overveje, om ledelsesberetningen er væsentligt inkonsistent med årsregnskabet eller vores 
viden opnået ved revisionen eller på anden måde synes at indeholde væsentlig fejlinformation. 
 
Vores ansvar er derudover at overveje, om ledelsesberetningen indeholder krævede oplysninger i henhold 
til årsregnskabsloven. 
 
Baseret på det udførte arbejde er det vores opfattelse, at ledelsesberetningen er i overensstemmelse med 
årsregnskabet og er udarbejdet i overensstemmelse med årsregnskabslovens krav. Vi har ikke fundet 
væsentlig fejlinformation i ledelsesberetningen. 
 
Viby J, den 2. juli 2021 
  
Revision 2 A/S 
registrerede revisorer 
CVR-nr.: 16968137 
 
Uffe S. Veigert 
Registreret revisor 
mne16532 
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Selskabet Jydsk Tagbyg A/S 
Lyngager 14 
2605  Brøndby 



  
  Telefon: 87 38 18 30    
  Telefax: 87 38 18 32    
  Hjemmeside: www.jydsktagbyg.dk 
  E-mail: faktura@jydsktagbyg.dk 
    
   CVR-nr.: 25 37 48 35 
  Stiftet: 16. maj 2000 
  Kommune: Aarhus 
  Regnskabsår: 1. januar - 31. december 
    
Bestyrelse Sander Eskildsen, formand 
 Sarah Eskildsen 



 Tove Eskildsen 



  
Direktion Sander Eskildsen 
  
Revisor  Revision 2 A/S 
 registrerede revisorer 
  Vestre Kongevej 4 E  
  8260  Viby J 
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Selskabets væsentligste aktiviteter 
Selskabets hovedaktivitet er at drive tømrer- og snedkerarbejde med speciale i tagarbejde. 
 
Usædvanlige forhold 
Der er ingen usædvanlige forhold vedrørende årsrapporten for 2020. 
 
Udviklingen i selskabets aktiviteter og økonomiske forhold 
Årets resultat betragtes som utilfredsstillende, men forventeligt som følge af, at selskabet i regnskabsåret 
har foretaget en omorganisering af driften, herunder flyttet aktiviteterne til selskabets sjællandske afdeling. 
Omfanget af denne proces har medført en væsentlig nedgang i omsætningen og har bevirket at selskabet 
har tabt mere end 50 % af aktiekapitalen. 
 
Det er forventningen at selskabet i løbet af 2021 reetablerer kapitalgrundlaget ved egen indtjening og 
årsrapporten er aflagt med fortsat drift for øje. 
 
Betydningsfulde hændelser indtruffet efter statusdag 
Den hastige spredning af Corona-virussen i Danmark og resten af verden siden marts 2020 har 
nødvendiggjort en række restriktioner fra de danske myndigheder, der potentielt kan få store 
samfundsøkonomiske konsekvenser. Selskabet er for nuværende ikke direkte berørt af de gennemførte 
restriktioner. 
 
Hvis udbruddet af Corona-virus bliver langvarigt og myndighederne gennemfører yderligere tiltag for at 
dæmme op for smittespredningen, kan de samfundsøkonomiske konsekvenser blive markante. I et sådant 
scenarie kan selskabet også blive påvirket negativt. Myndighederne har dog allerede planlagt flere 
økonomiske støttetiltag, og det må forventes at der gennemføres yderligere støttetiltag, som i tilfælde af et 
længerevarende udbrud kan afbøde konsekvenserne af restriktionerne. 
 
Det er i sagens natur ikke muligt at foretage nogen beløbsmæssig opgørelse af den økonomiske 
konsekvens af udbruddet af Corona-virus for selskabet på nuværende tidspunkt. 
 
Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet andre begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke 
selskabets finansielle stilling. 
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GENERELT 
Årsregnskabet for Jydsk Tagbyg A/S for 2020 er udarbejdet i overensstemmelse med årsregnskabslovens 
bestemmelser for selskaber i regnskabsklasse B. 
 
Årsregnskabet er aflagt efter samme regnskabspraksis som sidste år og aflægges i danske kroner. 
 
Generelt om indregning og måling 
Regnskabet er udarbejdet med udgangspunkt i det historiske kostprisprincip. 
 
Indtægter indregnes i resultatopgørelsen i takt med at de indtjenes. Herudover indregnes værdireguleringer 
af finansielle aktiver og forpligtelser, der måles til dagsværdi eller amortiseret kostpris. Endvidere indregnes 
i resultatopgørelsen alle omkostninger, der er afholdt for at opnå årets indtjening, herunder afskrivninger, 
nedskrivninger og hensatte forpligtelser samt tilbageførsler som følge af ændrede regnskabsmæssige skøn 
af beløb, der tidligere har været indregnet i resultatopgørelsen. 
 
Aktiver indregnes i balancen, når det er sandsynligt at fremtidige økonomiske fordele vil tilflyde selskabet, 
og aktivets værdi kan måles pålideligt. 
 
Forpligtelser indregnes i balancen, når det er sandsynligt, at fremtidige økonomiske fordele vil fragå 
selskabet, og forpligtelsens værdi kan måles pålideligt. 
 
Ved første indregning måles aktiver og forpligtelser til kostpris. Efterfølgende måles aktiver og forpligtelser 
som beskrevet for hver enkelt. 
 
Ved indregning og måling tages hensyn til forudsigelige tab og risici, der fremkommer, inden årsregnskabet 
aflægges, og som be- eller afkræfter forhold, der eksisterer på balancedagen. 
 
RESULTATOPGØRELSEN 
Bruttofortjenesten består af sammentrækning af regnskabsposterne nettoomsætning, ændring i lagre af 
færdigvarer, varer under fremstilling og handelsvarer, andre driftsindtægter, omkostninger til råvarer og 
hjælpematerialer samt andre eksterne omkostninger. 
 
Nettoomsætning 
Nettoomsætningen ved udført tag- og isoleringsarbejde indregnes i resultatopgørelsen, såfremt levering og 
risikoovergang til køber har fundet sted inden årets udgang. Nettoomsætningen indregnes ekskl. moms og 
med fradrag af rabatter i forbindelse med salget. 
 
Andre eksterne omkostninger 
Andre eksterne omkostninger omfatter omkostninger til salg, reklame, administration, lokaler, tab på 
debitorer, operationelle leasingomkostninger mv. 
 
Finansielle indtægter og omkostninger 
Finansielle indtægter og omkostninger indregnes i resultatopgørelsen med de beløb, der vedrører 
regnskabsåret. Finansielle poster omfatter renteindtægter og -omkostninger, finansielle omkostninger ved 
finansiel leasing,  
 
Skat af årets resultat 
Årets skat, som består af årets aktuelle skat og forskydning i udskudt skat, indregnes i resultatopgørelsen 
med den del, der kan henføres til årets resultat, og direkte på egenkapitalen med den del, der kan henføres 
til posteringer direkte på egenkapitalen.  
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Selskabet er sambeskattet med danske koncernforbundne virksomheder.  
 
Skat 
Selskabet er sambeskattet med moderselskabet Jydsk Tagbyg Holding ApS (administrationsselskab). Årets 
sambeskatningsbidrag er medtaget i resultatopgørelsen og er afregnet via administrationsselskabet på 
forfaldstidspunktet. 
 
Selskabet hæfter solidarisk med andre sambeskattede selskaber i koncernen for betaling af selskabsskatter 
og kildeskatter i sambeskatningskredsen. 
 
Moderselskabet og de danske koncernvirksomheder er sambeskattede. Den danske selskabsskat fordeles 
mellem de sambeskattede danske selskaber i forhold til disses skattepligtige indkomster. Moderselskabet 
fungerer som administrationsselskab for sambeskatningskredsen, således at moderselskabet forestår 
afregning af skatter mv. til de danske skattemyndigheder. 
 
BALANCEN 
 
Materielle anlægsaktiver 
Materielle anlægsaktiver måles ved første indregning til kostpris og efterfølgende til kostpris med fradrag af 
akkumulerede af- og nedskrivninger. 
 
Afskrivningsgrundlaget er kostpris med fradrag af forventet restværdi efter afsluttet brugstid.  
 
Kostprisen omfatter anskaffelsesprisen samt omkostninger direkte tilknyttet anskaffelsen indtil det tidspunkt, 
hvor aktivet er klar til at blive taget i brug. For egenfremstillede aktiver omfatter kostprisen omkostninger til 
materialer, komponenter, underleverandører, direkte lønforbrug samt indirekte produktionsomkostninger.  
 
Der foretages lineære afskrivninger baseret på følgende vurdering af aktivernes forventede brugstider og 
restværdier: 
 
  
 



Brugstid Restværdi 



Driftsmidler  
 



6-7 år 0 % 



    
Fortjeneste eller tab ved afhændelse af materielle anlægsaktiver opgøres som forskellen mellem salgspris 
med fradrag af salgsomkostninger og den regnskabsmæssige værdi på salgstidspunktet. Fortjeneste eller 
tab indregnes i resultatopgørelsen under andre driftsindtægter/andre driftsomkostninger. 
 
Deposita 
Deposita måles til anskaffelsespris. 
 
Varebeholdninger 
Varebeholdninger måles til kostpris efter FIFO-metoden. I tilfælde, hvor nettorealisationsværdien er lavere 
end kostprisen, nedskrives til denne lavere værdi. 
 
Tilgodehavender 
Tilgodehavender måles til amortiseret kostpris, hvilket sædvanligvis svarer til nominel værdi. Værdien 
reduceres med nedskrivning til imødegåelse af forventede tab. 
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Nedskrivninger til tab opgøres på grundlag af en individuel vurdering af de enkelte tilgodehavender. 
 
Igangværende arbejder for fremmed regning 
Igangværende arbejder for fremmed regning måles til salgsværdien af det udførte arbejde. Salgsværdien 
måles på baggrund af færdiggørelsesgraden på balancedagen og de samlede forventede indtægter på det 
enkelte igangværende arbejde.  
 
Det enkelte igangværende arbejde indregnes i balancen under tilgodehavender eller gældsforpligtelser 
afhængig af nettoværdien af salgssummen med fradrag af acontofaktureringer og forudbetalinger.  
 
Egenkapital 
Forslag til udbytte for regnskabsåret indregnes som en særskilt post under egenkapitalen. Forslag til 
udbytte indregnes som en forpligtelse på tidspunktet for vedtagelse på generalforsamlingen. 
 
Selskabsskat og udskudt skat 
Skyldige og tilgodehavende sambeskatningsbidrag indregnes i balancen som et ”Tilgodehavende 
sambeskatningsbidrag” eller "Skyldigt sambeskatningsbidrag.” 
 
Udskudt skat måles efter den balanceorienterede gældsmetode af midlertidige forskelle mellem 
regnskabsmæssig og skattemæssig værdi af aktiver og forpligtelser. I de tilfælde, f.eks. vedrørende aktier, 
hvor opgørelse af skatteværdien kan foretages efter alternative beskatningsregler, måles udskudt skat på 
grundlag af den planlagte anvendelse af aktivet henholdsvis afvikling af forpligtelsen. 
 
Udskudte skatteaktiver, herunder skatteværdien af fremførselsberettiget skattemæssigt underskud, måles til 
den værdi, hvortil aktivet forventes at kunne realiseres, enten ved udligning i skat af fremtidig indtjening eller 
ved modregning i udskudte skatteforpligtelser inden for samme juridiske skatteenhed. Eventuelle udskudte 
nettoskatteaktiver måles til nettorealisationsværdi. 
 
Udskudt skat måles på grundlag af de skatteregler og skattesatser, der med balancedagens lovgivning vil 
være gældende, når den udskudte skat forventes udløst som aktuel skat. Ændring i udskudt skat som følge 
af ændringer i skattesatser indregnes i resultatopgørelsen. 
 
Gældsforpligtelser 
Andre gældsforpligtelser, som omfatter gæld til leverandører, tilknyttede og associerede virksomheder samt 
anden gæld, måles til amortiseret kostpris, hvilket sædvanligvis svarer til nominel værdi. 
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 2020 2019 
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 BRUTTOFORTJENESTE ......................................................  942.268 2.273.472 
   



 2 Personaleomkostninger ..........................................................  (1.002.389) (2.589.887) 
   Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle 
  anlægsaktiver .........................................................................  (52.447) (101.020) 
   Andre driftsomkostninger........................................................  (2.790) (53.744) 
     



 DRIFTSRESULTAT ...............................................................  (115.358) (471.179) 
   



   Andre finansielle indtægter .....................................................  140 10.717 
   Andre finansielle omkostninger ..............................................  (84.359) (85.088) 
     



 RESULTAT FØR SKAT .........................................................  (199.577) (545.550) 
   



   Skat af årets resultat ...............................................................  41.870 118.467 
     



 ÅRETS RESULTAT ...............................................................  (157.707) (427.083)      



   



   FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING  
   Overført resultat ......................................................................  (157.707) (427.083) 
     



 DISPONERET I ALT ..............................................................  (157.707) (427.083)      
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   Andre anlæg, driftsmateriel og inventar .................................  91.140 153.857 
     



   Materielle anlægsaktiver ......................................................  91.140 153.857 
     



   Deposita .................................................................................  90.000 215.000 
     



 Finansielle anlægsaktiver ....................................................  90.000 215.000      



   ANLÆGSAKTIVER ................................................................  181.140 368.857 
     



   



   Råvarer og hjælpematerialer ..................................................  400.000 590.993 
     



 Varebeholdninger .................................................................  400.000 590.993      



   Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser .........................  1.333.425 2.065.338 
   Igangværende arbejder for fremmed regning ........................  264.000 280.000 
   Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder ......................  100.158 0 
   Selskabsskat ..........................................................................  50.070 96.938 
   Andre tilgodehavender ...........................................................  167.338 35.500 
   Periodeafgrænsningsposter ...................................................  0 192.752 
     



 Tilgodehavender ...................................................................  1.914.991 2.670.528      



   Likvide beholdninger ...........................................................  370 373 
     



 OMSÆTNINGSAKTIVER ......................................................  2.315.361 3.261.894      



   



 AKTIVER ................................................................................  2.496.501 3.630.751      



   



 



 



T
h
is



 d
o
c
u
m



e
n
t 



h
a
s
 e



s
ig



n
a
tu



r 
A



g
re



e
m



e
n
t-



ID
: 



d
1
0
8
7
6
f4



q
g
Q



2
4
2
6
4



5
6



7
6











Jydsk Tagbyg A/S 
 



 BALANCE PR. 31. DECEMBER 2020 
 PASSIVER 
   
   
 2020 2019 
 



 Side 13 



   Virksomhedskapital ................................................................  500.000 500.000 
   Overført resultat ......................................................................  (361.161) (203.454) 
     



   EGENKAPITAL ......................................................................  138.839 296.546 
     



   



   Hensættelse til udskudt skat ..................................................  13.367 5.167 
     



 HENSATTE FORPLIGTELSER .............................................  13.367 5.167      



   



   Anden gæld ............................................................................  87.159 44.869 
     



   Langfristede gældsforpligtelser .........................................  87.159 44.869 
     



   Kreditinstitutter ........................................................................  7.697 668.137 
   Leverandører af varer og tjenesteydelser ..............................  222.427 232.164 
   Gæld til tilknyttede virksomheder ...........................................  1.239.580 1.409.729 
   Anden gæld ............................................................................  713.481 901.244 
   Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse .............................  73.951 72.895 
     



 Kortfristede gældsforpligtelser ...........................................  2.257.136 3.284.169      



   GÆLDSFORPLIGTELSER ....................................................  2.344.295 3.329.038 
     



   



 PASSIVER .............................................................................  2.496.501 3.630.751      



   



 3 Tilbagetrædelseserklæring  
 4 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter mv.  
 5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser  
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 NOTER 
  
   
   
 2020 2019 
 



 Side 14 



 1 Særlige poster  
Posten består af: 
Avance ved salg driftsmidler kr. 100.125 



   



 2 Personaleomkostninger  
 Antal personer beskæftiget ....................................................  2 6 
   



 Lønninger ...............................................................................  998.566 2.277.077 
 Pensioner ...............................................................................  2.560 167.318 
 Andre omkostninger til social sikring ......................................  1.263 145.492 
     



 Personaleomkostninger i alt ...............................................  1.002.389 2.589.887      



   



 3 Tilbagetrædelseserklæring  
   



 4 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter mv.  
Eventualforpligtelser udgør kr. 90.000. 
 



De sambeskattede selskaber hæfter solidarisk for selskabernes sambeskattede indkomster m.v. Den 
skyldige selskabsskat er afsat i de pågældende selskabers balance. Eventuelle korrektioner til 
selskabsskatter kan medføre at selskabets hæftelse udgør et større beløb. 
 
Herudover er der ingen eventualforpligtelser m.v. 



   



 5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser  
Selskabet har afgivet garantier i forbindelse med påbegyndte og afsluttede byggesager for i alt kr. 
122.097,07. 
Derudover generelle garantier for ialt kr. 109.000. 
 
Herudover har selskabet har ikke påtaget sig kautions-, garanti- eller lignende forpligtelser. 
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  hashsumD 2b68a43bZMK242645676/SHA512/0CD34AEB0011E19ED6ED25E35EA3AD1E7E012E2420DD32BFB6541A13B92603D2E8E6B1DE3101A0C9AA62CD148C92F69E23469E28F2F7FAFB8F724AFC0512EDDF
  hashsumE e7e2e8dcHjh242645676/SHA512/3BFB5DCB63C8B5098501629786B37A5768FFA885A7E064CA5E2F5AFD000A35B23EF941BB9FC093E8AE2CE1AE01DA6E5334A48E0FB418D185EE12644AFA398B95
  hashsumF 48da631bzYP242645676/SHA512/117CFFBDE964D3C8D7A2654D89884373C522EA4E2311B70365050D79B49CB636D7C498209FE3ECF892EC0F3C60EABA60998C4ED6CB7858503517A9AF32306F44
  hashsumG 8bd0fceeNQn242645676/SHA512/9353EFC5B3F13FD70FA94A261FB734281A51F8DDA8A3F5FF30E92C61A4B0E8780F1F5584D76E2CD76710EB0E26BC87D98671A6A9AA141F531CD39C189BE93AAB
  TimeStamp MjAyMS0wNy0wNCAxNjoyODozNyswMjAw
  identityAssuranceLevel 2




  
 
 
 
 
 
 INntfBt4EFS1+BJ0xX9r+ZCOugRabgnw9nNCIj5jHbs=


 
QPsMtqMOcdyfivsmgJepw1vJvYGSmwJPyeXe4onPGqKCrdlytyGNSyAM2T8mAlq+YgncxmwY6qdu
u/A/KxFKd3CqZhCFb9c+ao8tqabtzLQ2s5ItFFglMPZ7ka2zjAGQdnWXUgQRBj6MdemnYADl/7BD
oaP0yGDduuuBoqooPWO14QtpQK0B/9cPfwKlxzmYLn85FBDizIeZ4QP+Hsu+tnMfUspOclKT2PxD
7sISWZGFe69Q82NfHx/ZitEeyVmdb5rdbffchx5vCR3toaCfiU4x5jYK7BltxzhcGc95TPY5Kxgp
cWCvPxlaSkIlvTxMzUkCu1NsJE82Cn2eEazRoA==

 
 
  
  
   
  signtext 
  RequestIssuer ZXNpZ25hdHVyIERLIEFwUw==
  action sign
  useragent TW96aWxsYS81LjAgKFdpbmRvd3MgTlQgMTAuMDsgV2luNjQ7IHg2NCkgQXBwbGVXZWJLaXQvNTM3LjM2IChLSFRNTCwgbGlrZSBHZWNrbykgQ2hyb21lLzkxLjAuNDQ3Mi4xMjQgU2FmYXJpLzUzNy4zNg==
  challenge 922539135724511705
  hashsumB d10876f4qgQ242645676/SHA512/FEF1B45C3ECED747C300C719EAB867639661E274F919483479433BE9142C67DF5D66E5C6E98B1FBBB410276AC745FBFAC98ACCC20C61DA10D50CC61111F26702
  hashsumC e7e2e8dcHjh242645676/SHA512/3BFB5DCB63C8B5098501629786B37A5768FFA885A7E064CA5E2F5AFD000A35B23EF941BB9FC093E8AE2CE1AE01DA6E5334A48E0FB418D185EE12644AFA398B95
  TimeStamp MjAyMS0wNy0wNiAxMTozNDozNSswMjAw
  identityAssuranceLevel 2




  
 
 
 
 
 
 w5SWi7p0xtdwBwmrt/uPu/rW2prck+9Yd8G5XXqQCkI=


 
UGoDGMdpzAJ0kiJvBIsvG3wr0h/yqB9YdFBFr9kLQmPYG8wsj1N13xT9awT1NBg17cJkRIrNXDkG
3dks/jfRk0mDtmQEQIWwENv4PYt2myap9a3Udc0XPFtqmb4lnH292zI/DKk4w5eJ6KpvxAuJQ4Ts
250NswQyXtJDBjdhQnI+xfQI1zdsm+hegejt+S/wDbW7W9a8NJ/ZkDE0PjnkqyEca67nQ//adbHu
MjW1XFtQFkVVJ5IkHups0gzHnD+9K3jfnOcMid1BDdw/3PerPbc71aueTrkzVQrcHr0J0x+gTNss
Oy4xNWp6Eudy1mYva11xwW9hTXN0XC+IGs9Ydg==

 
 
  
  
   
  signtext 
  RequestIssuer ZXNpZ25hdHVyIERLIEFwUw==
  action sign
  useragent TW96aWxsYS81LjAgKFdpbmRvd3MgTlQgNi4xOyBXaW42NDsgeDY0KSBBcHBsZVdlYktpdC81MzcuMzYgKEtIVE1MLCBsaWtlIEdlY2tvKSBDaHJvbWUvOTEuMC40NDcyLjEyNCBTYWZhcmkvNTM3LjM2
  challenge 9130795238628258513
  hashsumB d10876f4qgQ242645676/SHA512/FEF1B45C3ECED747C300C719EAB867639661E274F919483479433BE9142C67DF5D66E5C6E98B1FBBB410276AC745FBFAC98ACCC20C61DA10D50CC61111F26702
  hashsumC e7e2e8dcHjh242645676/SHA512/3BFB5DCB63C8B5098501629786B37A5768FFA885A7E064CA5E2F5AFD000A35B23EF941BB9FC093E8AE2CE1AE01DA6E5334A48E0FB418D185EE12644AFA398B95
  TimeStamp MjAyMS0wNy0wNiAwOToxOToyOSswMjAw
  identityAssuranceLevel 2




  
 
 
 
 
 
 6o8tklCcmpao8ciK41KaVtFEGH5BVS12mYMSD8W/PL4=


 
hZ7W9X4XIfnX6yTBkcfGkLb7OBBPlmQZYSuAJoW5ZLMplUtcy6ucb61it5fTYht3Xjeu/QGHRBUA
pgNe+XAdlRf4rFJ5HwloDT5Z3HtKfcAq127l9qvUEXQ30kIM90jpA/Kfae1q7TZLTnGv22vH0/zX
YGUwwfl6ghoDUebCEbg9eTyYoabVFo577RK9cS0/x2J/Syr3Uy1zDCsPbaqkf8US6XGUux1yGFYd
Ebgc+mE/Xiw9TQoYsir6bgQpJJs1s7vQ0pC2Bg3dmeh8AqkLYo1jgnf3D+4o+mAOoICEBNJjr5vw
32swRCvuv3IL0vmg3ghiQqWRA00VJ6PViIH9iA==

 
 
  
 =


 
   
  signtext 
  RequestIssuer ZXNpZ25hdHVyIERLIEFwUw==
  host WlhOcFoyNWhkSFZ5SUVSTElFRndVdz09
  openoces_opensign_layout_size_height NzQy
  openoces_opensign_layout_size_width MTQyNA==
  openoces_opensign_layout_color_background MjM4LDIzOCwyMzg=
  action c2lnbg==
  openoces_opensign_environment_applet_version MS4xMC4w
  openoces_opensign_environment_os_name V2luZG93cyBTZXJ2ZXIgMjAxNg==
  openoces_opensign_layout_signtext_fontsize MTI=
  openoces_opensign_environment_java_version MS44LjBfMTkx
  openoces_opensign_layout_signtext_fontname RGlhbG9nLnBsYWlu
  openoces_opensign_environment_applet_digest dG9kbzogaW1wbGVtZW50
  challenge NzY3MzcwNzcyMDQ5NTkwNjMzNg==
  openoces_opensign_environment_locale ZGFfREs=
  hashsumD ZTdlMmU4ZGNIamgyNDI2NDU2NzYvU0hBNTEyLzNCRkI1RENCNjNDOEI1MDk4NTAxNjI5Nzg2QjM3QTU3NjhGRkE4ODVBN0UwNjRDQTVFMkY1QUZEMDAwQTM1QjIzRUY5NDFCQjlGQzA5M0U4QUUyQ0UxQUUwMURBNkU1MzM0QTQ4RTBGQjQxOEQxODVFRTEyNjQ0QUZBMzk4Qjk1
  openoces_opensign_environment_local_time VHVlIEp1bCAwNiAxMTozODo0NCBDRVNUIDIwMjE=
  hashsumC ZDEwODc2ZjRxZ1EyNDI2NDU2NzYvU0hBNTEyL0ZFRjFCNDVDM0VDRUQ3NDdDMzAwQzcxOUVBQjg2NzYzOTY2MUUyNzRGOTE5NDgzNDc5NDMzQkU5MTQyQzY3REY1RDY2RTVDNkU5OEIxRkJCQjQxMDI3NkFDNzQ1RkJGQUM5OEFDQ0MyMEM2MURBMTBENTBDQzYxMTExRjI2NzAy
  openoces_opensign_environment_java_vendor T3JhY2xlIENvcnBvcmF0aW9u
  hashsumB NDNiZGU0YzdIUk4yNDI2NDU2NzYvU0hBNTEyL0VDRTgxQTg5OEU3M0Q2RUUyOEMzOEFBNDgyQTg5MkE3MkFGODVFMTkwRDM0Qjg4RjU2QUVGMTNERkZGOUE2QTk1NkI5MzRGOEU1MENGNUI5NkZEMTM1NkQ5OThGQkNCQ0NFNDBBOTc0QTQzOTYyMjRGNDQ1RkE4NkY1QjczQjcy
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